
Daniela Řádková | 1. BcA. | ADE 2025 |

POPAI STUDENT 
AWARD 2025



Daniela Řádková | 1. BcA. | ADE 2025

KONCEPT
Displej svým vzhledem připomíná kuličkovou 
dráhu – produkty se vkládají shora a pomocí 
gravitačního pohybu kloužou po jedné nakloněné 
poličce. Jejich pohyb se zastaví o zarážku, která 
je součástí každé poličky.

Díky perforované desce lze poličky i výdejní boxy 
snadno přeskupit, takže si každá prodejna může 
vytvořit vlastní verzi POP displeje podle svých 
potřeb.



Daniela Řádková | 1. BcA. | ADE 2025

GRAFIKA

LOGO
Hlavním prvkem je ikonické logo Chupa Chups, 
které dominuje horní části POPu jako výrazný 
poutač. Zároveň je logo využito jako vzor na 
předních zarážkách polic a ve spodní i horní části 
konstrukce, čímž vytváří jednotný a hravý vizuál.

CHAT BOX
Texty „LOWKEY ZÁVISLOST“ 
a „SWEET MOOD ON“ jsou slogany 
užívané teenagery.

Písmena jsou samostatně vyřezaná
a nalepená na chat box, čímž vytvářejí 
vystouplý 3D efekt a zvyšují vizuální 
atraktivitu celé instalace.

ČTVERCE
Celkový vzhled doplňuje grafika 
založená na motivu čtverců, která 
vychází z oficiálního logomanuálu 
značky. Tento styl propojuje celý 
design a podporuje hravý, energický 
vizuální jazyk značky.



•MDF deska
• Dibond

• Hák pro závěšný systém
• Kovová tyč

MATERIÁL
A KOMPONENTY

Daniela Řádková | 1. BcA. | ADE 2025



ROZMERY
Rozměry odpovídají doporučení, 
horní část s květinou Chupa 
Chups ale přesahuje výšku kvůli 
lepší viditelnosti stojanu i přes 
okolní regály.

Daniela Řádková | 1. BcA. | ADE 2025


